
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Til skytterlagene i DFS og militære avdelinger. 

 

Elverum 15. april 2010 

 

 

 

 

 

INNBYDELSE TIL LANDSSKYTTERSTEVNET 2010 I ELVERUM. 
 

 

På Skyttertinget i 2006 ble Elverum Skytterlag valgt som arrangør av Landsskytterstevnet i 2010, og det er 

5. gangen Landsskytterstevnet blir arrangert i Elverum. 

 

Det er med stor glede vi nok en gang inviterer alle medlemmer av skytterlag tilsluttet DFS, og personell i 

militære avdelinger når det gjelder skyting med AG3 og HK416, til Landsskytterstevnet i Elverum som 

arrangeres i tiden torsdag 29. juli til lørdag 7. august. Familie, venner og kjente til utøverne ønskes også 

hjertelig velkommen til en minnerik uke. 

 

Åpningsseremonien finner sted i Elvarheimparken fredag 30. juli kl. 18:00 med HMK Gardens Musikk og 

Drillkompani som hovedaktør.  

 

Skytingen starter imidlertid allerede torsdag 29. juli med militært NM. M.h.t. skytetider henviser vi til DFS 

sin foreløpige tidstabell. 

 

Arenaen ligger som tidligere inne på Terningmoen, og feltskytingene foregår i skytefeltet. Det siste 

Landsskytterstevnet ”på papp” var i Elverum i 2000. Det innebærer at vi nå har bygget nye baner og at 

arenaområdet gjennomgår en vesentlig oppgradering. Grovfeltskytterne blir kjørt ut med buss og ”skyter seg 

tilbake” med Stang- og Felthurtigarenaen på Midttangen som avslutning av feltløypa, mens finfeltskytterne 

blir kjørt både ut og inn med buss – en busstur på ca. 10 minutter hver vei. 

 

 

Påmelding til Landsskytterstevnet. 
Når det gjelder påmeldingen til Landsskytterstevnet så er det DFS som er ansvarlig for den. Denne er sendt 

ut og påmeldingsfristen er 8. juni. 

 

 

Innkvartering. 
LS2010 har mottatt bestilling av caravanplasser siden høsten 2009, og det er pr. i dag bestilt ca. 1.600 

vognplasser. P.g.a. den store pågangen har vi måttet sette fristen for å bestille plass til 15. april da vi trenger 

tid for eventuelt å utvide kapasiteten på campene. Skulle det være noen som ønsker plass etter at fristen har 

gått ut så skal vi finne plass til de også. Det er i dag planlagt 8 skyttercamper som vil få gode sanitærfohold. 

Det bygges ut strøm til plassene så langt dette er økonomisk mulig. 

 

For de som ønsker å leie private hus er det også et godt tilbud. Det er registrert over 150 hus til leie. 

 

 

Adresse : Holbergsvei 20 - 2407 Elverum 

Telefon  : 62 41 22 61 

Mobil    : 916 44 113 
E-post   : post@ls2010.no 

Webside:www.ls2010.no 

 

 



 

Oversikt over ledige hus ligger på vår hjemmeside som har adressen www.ls2010.no. under Innkvartering, 

Husrom til leie 

 

 

Gavepremier. 
Som arrangør av årets Landsskytterstevne ønsker vi å gjøre vårt beste for å skaffe til veie et mangfoldig og 

verdifullt utvalg av gavepremier, slik at så mange som mulig skal kunne få med seg et minne fra årets 

stevne. Skytterlagene vil som alltid være viktige bidragsytere, og vi anmoder derfor om at hvert enkelt 

skytterlag gir gavepremie til vårt arrangement. 

 

Gavepremiene bes primært gitt som pengebeløp og skal innbetales sammen med resten av påmeldingen til 

DFS sin konto 8101.20.45271. Dette fremgår også av påmeldingsskjemaet til Landsskytterstevnet som er 

sendt ut av Skytterkontoret. 

 

Vi ønsker at gavepremiene som settes opp skal være av høy standard, og for innbetalt pengebeløp vil vi 

derfor kjøpe inn forskjellige sølvvarer slik at gavepremieutvalget framstår som attraktivt for skytterne.  

 

 

Hva foregår ellers i Elverum under Landsskytterstevnet? 
Landsskytterstevnet drar i gang en periode med store arrangementer i byen. Onsdag 4. august, dagen før 

Kongelaget går av stabelen, åpner Festspillene, torsdag 5. august starter De Nordiske Jakt- og Fiskedagene 

på Skogmuseet og Elverumsdagene i sentrum. M.a.o. er det mange grunner for å dra til Elverum – og å bli 

her en dag eller to ekstra.  

 

Vi i hovedkomiteen sammen med 7-800 dugnadspersoner fra forskjellige lag og foreninger, og 250 

HV-mannskaper, skal gjøre vårt ytterste for at skytterne med familie og venner skal få et hyggelig opphold i 

Elverum i forbindelse med Landsskytterstevnet 2010. 

 

Vi ønsker dere alle hjertelig velkommen! 

 

 

 

 

Vennlig hilsen 

 
Ulf Erik Owrenn  
Leder i Hovedkomiteen                                                                                   

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                            
 

 

http://www.ls2010.no/

